Tan-

Tantum hominum quid huc incedit?
Pœn. 3. 3. v. 5.

Tantum, quantum. Pseud. 4. 7. versic.
135.

Tantum, quantum, pro *tam*, quam
citissimè. Most. 2. 2. 93.

Tantum pro *tot*, cum gignendi ca-
su Aul. 2. 7. v. 8.

Tantum argentum. Epid. 2. 3. versic. 4.
Sic enim ex Mss. Cam. exprimi-
endum fuerat: *Cum & alibi
si loquatur*. Mil. 2. 2. *Plus sa-
pientiam, parum fidem*. Capt.
Satis gratiam. Curcul. *Satis Con-
silia*. Cicero ad Att. *Salis consi-
lium*. Auctor ad Herenn. *Satis
otium*. Pro Marcello. *Parum glo-
riam*. Apul. lib. 3. *Florid. Parum
pretium* Seneca; *Parum si luciam*.
vide Animad. Gruteri nostri
Pag. 963. & eiusdem suspiciones
lib. 12. cap. 3.

Tantum est. Elegans formula ab-
rumpendi. Caf. Prol. versic. 87.
Merc. 2. 2. v. 12. Trin. Prol. v. 22.
Expresit. Aristophanes. *ἄρ' ταύ-
τα ἐξ ἑσπέρων*. Germ. *Und so vil
daruon*.

Tantum benignitas. Men. Prol. v. 16.
vide *Parum fides*.

Tantum de doli. In masculino. Truc.
2. 5. versic. 7. Sic omnino vterque
Mss. Cam. Pala. *Quæ lectio
deinceps reponetur in contex-
tu, etiam consuadente Taub-
manio nostro*. Neque enim, neu-
tantum est: cum sit Adiecti-
uum compositum è *Tantum* ad-
iectione syllabæ *dem*. Neutrum
est Pœn. 3. 3. v. ... *Tantumdem peri-
culum*. Fœmininum apud Vl-
pianum: *Tantumdem pecunia
summum*.

Tantumdem quasi. Merc. 2. 2. versic.
44.

Tantumdem periculum. Pœn. 3. 3. v.
20.

Tantumdem est mihi. *Es giste mir es
ben viel*. Perf. 4. 4. v. 36.

Tantumdem quantum. Pseud. 4. 7. v.
64. Perf. 4. 3. v. 48.

Tantus: tam magnus. Rud. 3. 4. v.
38.

*Tapetia Alexandrina, beluata, con-
siliata*. præstantissima, in qui-
bus beluæ pictæ, & bene suba-
cta à tullionibus. Pseud. 1. 2. v.
14.

Tapetia bona rei. Stich. 2. 3. v. 53.

Tarentina ones. Trucul. 3. 1. v. 5. vide
Phil. Ouium.

Tarentum. Men. Prol. v. 27.

Tarmes. ὀπίψ, postis vermicularus.
Most. 3. 2. v. 143. *Amabo ab inismo
tarmes fecat*.

Tartuudo cochlea. Pœn. 1. 1. v. 29.

Tartu: Interiectio: cuiusmodi plures
recenset Charisius Sospater li.
11. de Interiectione. quem vide.
Truc. 3. 1. v. 18.

Tata! ἄσφαριστος ἀρχαίων Charisius.
Stich. 5. 5. v. 30.

Taurus de amatore. Caf. 5. 2. v. 10.
Et apud Horat. lib. 2. Oda
quinta.

Tax. Interiectio orta ex strepitu
verborum ex *taxo*: quod est tan-
go, teste Festo. Trin. 4. 2. versic.
94. 96. 121. Perf. 2. 3. versic. 12. Vbi
Mss. Cam. *Tax cax*, quod mi-
rum cur non prober i aubma-
nus: qui ceteroquin delicatu-
lus esse solet in absurdissimis et-
iam scriptionibus.

Te τῶ ἀπίλκει. Most. 1. 1. v. 58. Truc. 4.
3. v. 42.

Te rogo. formula blandè adeun-
tium. Pseud. 4. 2. v. 15. Petronius:
*Te rogo, mater, æquid scis, ubi ego
habitam*.

Techna

Techne. Pœn. 4. 1. v. 1.
Techne. Pro fallaciis. Most. 3. 1. vers. 19.
Technam facere *aduersus* aliquem. Bacch. 3. 2. v. 8.
Tectoria pannicula. Mil. 1. 1. v. 18. vide litt. P.
Tectius tacitus. Eleganter sic iunguntur *Tectum tacitum*: vt *Saturnitatum*. I cœn. 4. 2. v. 54. Ter. Hec. 3. 3. *Vti aduersa eius per te tecta tacitaque apud omnes fiunt*.
Tectus probè; bene tutus. Mostel. 4. 1. v. 15.
Tecum pro *clam*, tacitè, a non audiente. Most. 3. 1. v. 20.
Tecum pro *te* Caf. 3. 4. vers. 5. Curc. 3. v. 62. Rud. 3. 4. vers. 67. Perf. 1. 3. vers. 37. vide litt. M. *Meum*.
Tecum *hebesto*. Rud. 5. 2. v. 60.
Tecum pro *tibi*. Capt. 5. 1. v. 10.
Tecum *oro* pro *te*. Bacch. 3. 3. vers. 90. vide *Pleonaſmus*.
Telum simul. Aul. 4. 4. v. 27.
Telum exorsu. palliuc. Bacch. 2. 3. vers. 116.
Telam *ancarium*. Stich. 2. 3. vers. 24.
Teg: loco. Rud. 1. 3. v. 26.
Tegillum: cuculliancalum è scirpofactus. *Festus*. Rud. 2. 7. v. 18. Vfus parur etiam pro integumento corporis seu veste vili plebeia; vti testatur Nonius Marcellus. A *tecto*: sicut a *tecto*, quod idem vestis genus est *Regilla*. Labinus in enodanda hac voce vehementer hallucinatur cum fuste sua.
Tegumentum. Trin. 2. 2. v. 32.
Teleboæ. Plaut. Amph. Arg. 2. vers. 2. Sunt Populi Caprearum, quos Telon suo imperio regebat. Sie dicti a *Teleboæ* vno ex Pterelæ

Regis filii. In Campania habitabant ad Insulam Caprearum de qua Tacitus l. 4. fuisse secessum Tiberi^o Cafaris. Inde Teleboæ pro ipsis Capreis sumebantur. Aufon. viridifq; resultant Teleboæ. Et Virgil. l. 7. v. 735. Teleboùm Capreas dum regna tenebat. Illas imperator Aug. eruit, siue permutauit cum Rep. Neapolitanorum traditis illarum vice *Pubescis*; siue, vt Sueton. appellat *Æncaria*; Aug. c. xii. Notat idem Dio LII. in extremo. Et Strabo clare l. 5. *αὐτὰρ ἐπειδὴ οὐκ ἔστιν ἐπιπέδον τὸ παλαιόν, ὅστις ἐστὶν ἐνταῦθα. καὶ οὐκ ἔστιν ἄλλο πᾶσι τοῖς ἀποβαλοῖσι πρὸς τὴν κρήνην ἀπὸ τοῦ πηλίου, ἀλλὰ οὐκ ἔστιν ἐπιπέδον τὸ παλαιόν, ὅστις ἐστὶν ἐνταῦθα. καὶ οὐκ ἔστιν ἄλλο πᾶσι τοῖς ἀποβαλοῖσι πρὸς τὴν κρήνην ἀπὸ τοῦ πηλίου, ἀλλὰ οὐκ ἔστιν ἐπιπέδον τὸ παλαιόν, ὅστις ἐστὶν ἐνταῦθα.* Et ab hac Causa Caprea in Censu Caesarum: quod modò dictum.
Telum iniectum est. Pœn. 4. 2. vers. 97.
Temerarium pro frustra, sine ratione, ἀλογόν. Asin. 2. 1. v. 14. Aul. 2. 2. v. 7.
Temerè pro faciliè. Bacch. 1. 1. vers. 52. & 4. 8. vers. 80. 81. Terent. Phorm. 4. 5. *Hoc temere nunquam amittam ego à me*. Vide Fabunt ad l. 64. de Reg. iur. Libius: *Non temere incertis casibus reperit, quem fortuna nunquam decipit*. Sueton. *Neque temere interdum bibit*. Idem. *Pedibus non temere ambulant*. Quinctil. *Illud ingeniorum velut pracox genus non temerè nunquam peruenit ad frugem*.
Temere; frustra. Trin. 4. 2. vers. 162.
Temeso inquinare pallium. Pseud. 5. 1. vers.